第 8３回北九州MR勉強会のご案内

令和元年 6月吉日

代表世話人 北九州市立八幡病院

 貞末 和弘

謹啓 皆様方には益々、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 8３回北九州ＭＲ勉強会を開催致します。今回のテーマは「 関節 」です。２施設において

日常おこなっている検査法を紹介してもらい、撮像断面、必要なシーケンスなどについて検討していき

ます。

多数のご参加戴きます様お願い申し上げます。 謹白

日時： 令和元年 7月９日（火）  18：30～20：30

場所： 北九州パレス ２階 第一研修室

北九州市小倉北区井堀 5-1-3  TEL 093-651-4600

≪コメンテーター≫

                     北九州市立医療センター 柴田 淳史 氏

「 肩関節 」     新小倉病院     橋本 義人 氏

「 膝関節 」     九州労災病院    守屋 洋志 氏

※会場整理費として 500円徴収させていただきます。

※ご注意：日本診療放射線技師会への申請には必ず技師会の会員番号が必要となります。

（会員番号が無い場合は申請出来ません）勉強会会場の受付にて記載をお願いいたします。

共催：北九州診療放射線技師会

北九州MR勉強会

                                                                        バイエル薬品（株）